

**FAKTÚRA: 234100760**

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : <b>INMEDIA, spol. s r.o.</b> Námestie SNP 11 960 01 Zvolen	IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : <b>234100760</b> Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 24.01.2011 Dátum splatnosti : 07.02.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 24.01.2011
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 /1111 Telefón : 045/5363008,5363024 Fax : 045/5326976	Odberateľ : <b>Domov mládeže pri PaSA</b> <b>100163</b>  <b>SNP 553</b> <b>03901 Turčianske Teplice</b>  DIČ IČ DPH.	Tel.číslo : 043/4923431, fax043/4922827 IČO:162817
Miesto určenia :	Prijemca :	
Druh dodávky : 1 Spôsob dopravy : Č. objednávky : tel \ , torný doklad : 340 100685 Hurltišová Monika Č. bez DPH :		
Balil : Balážová Jarmila Obch. zástupca : 401 Ing.Talianová		

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	54817	Ml.Smotana trvanl.1l 33% Rama Profi Cr,Knorr	12,00	ks	1,0 bal	2,560	20	3,072	30,72	36,86
2.	97801009SZ	Kečup 860g jemný Hellmanns Knorr	6,00	ks	1,0 bal	1,780	20	2,136	10,68	12,82
3.	011256	Tuk Rama 400g Knorr	24,00	ks	1,0 bal	0,970	20	1,164	23,28	27,94
4.	2102633	Horčica plnotuč. 950g Avita vedro	3,00	ks	0,4 bal	0,952	20	1,142	2,86	3,43
5.	16416114	Med včelí porc.20g	192,00	ks	2,0 bal	0,109	20	0,130	20,84	25,01
6.	12300501SZ	Chren v náleve 200g Hajduk	10,00	ks	1,0 bal	0,888	20	1,066	8,88	10,66
7.	122251	SZ Paradajkový pretl. 700g A-Z	8,00	ks	1,0 bal	0,705	20	0,846	5,64	6,77
8.	121160	SZ Šalát Rimavský 3500g /kapusta a mrkva/ Záhor.konz.	9,00	ks	3,0 bal	2,013	20	2,416	18,12	21,74
9.	1124212	DV Jablková 190g OVIKO Novofruct	240,00	ks	20,0 bal	0,420	20	0,504	100,80	120,96
	06024010	Ryža guľ. 1kg Danubia	40,00	ks	4,0 bal	0,693	20	0,832	27,72	33,26
11.	0308863	Mlieko trvanl.1,5% 1L Euromilk	60,00	ks	5,0 bal	0,540	20	0,648	32,40	38,88
12.	27097040	Piškóty detské 120g IDC	27,00	ks	1,0 bal	0,483	20	0,579	13,03	15,64

Hmotnosť: 220,65 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	294,97	59,00	353,97
Celkom :	294,97	59,00	353,97

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

## FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškani účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a)za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b)za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c)vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Hurltišová Monika

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Schválil :

Faktúra číslo:234100760

FAVYD/135/JMS